
UCHWAŁA NR 34/17/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu przez Zespół Szkół im. Stanisława 
Staszica w Małkini Górnej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 w zw. z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz.2204, zm: Dz.U. z 2017 r. poz 1509, Dz.U. z 2018 r. poz. 2348, Dz.U. 
z 2019 r. poz. 270) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów najmu przez  Zespół Szkół im. Stanisława Staszica 
w Małkini Górnej z niżej wymienionymi osobami:

1) z Panem Markiem Gałką na najem garażu o powierzchni 17,50 m2, posadowionego na działce oznaczonej 
w ewidencji gruntów nr 1105/14 (KW OS1M/00030735/9) w Małkini Górnej  z przeznaczeniem na 
garażowanie samochodu pracownika szkoły na okres 3 lat.

2) z Panią Jadwigą Cieślik na najem garażu o powierzchni 17,50 m2, posadowionego na działce oznaczonej 
w ewidencji gruntów nr 1105/14 (KW OS1M/00030735/9) w Małkini Górnej z przeznaczeniem na 
garażowanie samochodu pracownika szkoły na okres 3 lat.

3) Panią Heleną Dąbkowską na najem gruntu pod garaż  o powierzchni 16 m2 stanowiacego część 
nieruchomości położonej w Małkini Górnej   oznaczonej jako działka   nr 1105/16 (KW OS1M/00030735/ 
9)  na okres 3 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Małkini 
Górnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska
Grzegorz Zbigniew Nadratowski
Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: 5B3FD854-25C8-45B8-9FC4-032E5247ADBC. Podpisany Strona 1


		2019-03-25T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




